Parad. 116 b, Non enim est tale, ut in arce poni possit. quasi illa Minerua Phidiæ. Sall. in Cic. 271 b, Quem Minerua omne artes edocuit. Epist. 198 a, & 30 b, Causam tuam ego non inuita Minerua. etenim eo ipso die Senatus decreuit, ut Minerua nostra custos vrbis, quam turbo deiecerat, restitueretur. de Am. 99 a, Agamus igitur pingui Minerua, ut aiunt. Offic. 22 b, Nihil decet inuita, (ut aiunt) Minerua: id est, aduersante & repugnante natura. Epistol. 138 a, Esti sus Mineruam. Acad. 42 b, Nam si non sus Mineruam (ut aiunt) tamen ineptè quisque Mineruam docet. Att. 140 b, Hic ego vellem habere Homeri illam Mineruam simulatam Mentoris. de Clar. 188 b, Mineruæ signum ex ebore pulcherrimum Phidiæ.

MINIANVS Iupiter. Famil. lib. 9.

MINIATVLVS, a, um. Att. 258 a, b, Cerulas enim tuas miniatulas illas extimescebam.

MINIATVS, ta tum. *ruber*. Att. 245 a, His literis scriptis me ad *ortulæis* dedi: quæ quidem vereor, ne miniata cerula tua pluribus locis notandæ sint.

† Syntaxis. *Minerua princeps, & inuentrix belli.*

MINIMÈ, *minimùm, minimè oronium*. Orat. 219 a, de Clar. 18 a, Sed mihi placebat Pomponius maximè, vel dicam minimè displicebat. de Fin. 49 b, Sicisti curiosi, quos offendit noster minimè nobis iucundus labor. Att. 14 b, Te alia minimè reprehendenda ratio ad honestum ocium duxit. de Clar. 193 a, Minimè vulgare genus dicendi. de Orat. 94 a, Hoc ego præfente ineptus esse minimè vellem. Offic. 59 b, Philosophi quidam minimè mali illi quidem, sed non satis acuti. pro Sex. Rosc. 37 a, Hoc minimè videtur graue ijs, qui minimè ipsi leues sunt. I. V. 229 b, Videtis vos in hoc non minimè, cum testes dicerent, commoueri. de Orat. 138 b, Est id in totâ orationem confundendum, nec minimè in extremam.

MINIMVM, (*plurimum*). Orat. 205 b, Hoc in genere neruorum est vel minimùm, suauitatis autem vel plurimum. Attic. 228 a, Nosque cum multæ literæ, tum non minimùm idus quoque Martiæ consolentur. de Inuent. 47 b, Habere plurimum splendoris. (*habere minimum splendoris*). Ep. 12 a, Non præmijs quæ apud me minimùm valent.

MINIMVS, ma, mum. *tantulus, tenuissimus*. Quint. frat. 320 b, Omnia minima maxima ad Cæsarem mitti sciebam. de Orat. 98 b, Aliquem in minimis tenuissimisque rebus labi. Attic. 29 a, Ne minima quidem dubitatio, &c. Offic. 78 b, Primum minima de malis. Epistol. 54 b, At erat tuæ virtutis, in minimis tuas res ponere, de republ. vehementius laborare. de Finib. 52 a, Ne illud quidem physici est, credere aliquid esse minimum. Academ. 44 a, Nihil in rerum natura minimum, quod diuidi nequeat. Off. 53 b, Ex malis eligere minima oportet. de Fat. 144 b, Quum declinat atomus interuallo minimo, id appellat *ελάττω*. *scil. Epicurus*. de Fat. 149 b, Cur atomi minimo declinant interuallo? maiore non? cur declinant vno minimo, non declinant duobus aut tribus? de Leg. 167 a, Hæc ne minimum quidem, vtrum adsit an absit, interest. * de Fin. 73 b, Virtus voluptatem minimi facit.